

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:  
**„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Wielka Nieszawka”**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023, poz.1605 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytanie:

**Zadanie cz.1 ul. Olszynowa w Małej Nieszawce**

1. Prosimy o informację czy na całym odcinku należy zrobić pełną wymianę gruntu;

**Odpowiedź:** Na całym odcinku proj. sieci wod-kan należy dokonać pełnej wymiany gruntu postanawiając przewody na gruncie mineralnym.

2. Jakim materiałem należy utwardzić odcinek po kanalizacji w terenie nie utwardzonym

**Odpowiedź:** Nawierzchnie drogową w pasie drogowym przywrócić do stanu pierwotnego.

3. Czy każda studnia winna posiadać dodatkowe wloty boczne na odgałęzienia PCV 160? Jeżeli tak to w jakiej ilości lub do których działek.

**Odpowiedź:** W studniach kanalizacyjnych S3, S4, S5 nie przewiduje się montażu wylotów bocznych

**Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert**

**Odpowiedź:** Zmieniono termin składania ofert. Termin na złożenie oferty upływa 29.01.2024 r. o godz. 12:00.

**Zadanie cz.2 ul. Dobra w Cierpicach**

1. Prosimy o informację czy na całym odcinku należy zrobić pełną wymianę gruntu;

**Odpowiedź:** Nie przewiduje się wymiany gruntu w pasie prowadzonych robót.

2. Jakim materiałem należy utwardzić odcinek po kanalizacji w terenie nie utwardzonym

**Odpowiedź:** Nawierzchnie drogową w pasie prowadzonych robót przywrócić do stanu pierwotnego

3. Czy każda studnia winna posiadać dodatkowe wloty boczne na odgałęzienia PCV 160? Jeżeli tak to w jakiej ilości lub do których działek.

**Odpowiedź:** W studniach kanalizacyjnych S2, S3, S4, S5 nie przewiduje się montażu wylotów bocznych

**Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert**

**Odpowiedź:** Zmieniono termin składania ofert. Termin na złożenie oferty upływa 29.01.2024 r. o godz. 12:00.

### **Zadanie cz.3 ul. Szafirowa w Wielkiej Nieszawce**

1. Prosimy o informację czy na całym odcinku należy zrobić pełną wymianę gruntu

**Odpowiedź:** Nie przewiduje się wymiany gruntów w pasie prowadzonych robót jedynie w czasie prowadzonych robót ewentualnie mogące wystąpić grunty organiczne wymienić na grunty mineralne.

2. Jaką podbudowę wykonać pod kostkę brukową?

**Odpowiedź:** W pasie prowadzonych robót przy odtwarzaniu nawierzchni z kostki brukowej wykonać podbudowę z materiału takiego jaki będzie podlegał rozbiórce.

3. Czy każda studnia winna posiadać dodatkowe wloty boczne na odgałęzienia PCV 160? Jeżeli tak to w jakiej ilości lub do których działek.

**Odpowiedź:** W studniach kanalizacyjnych S2,S3,S4,S5,S6,S7 nie przewiduje się montażu wylotów bocznych.

4. Prosimy o informację co w przypadku z kolizją gazociągu gdyż kanalizacja idzie na głębokości podobnej do gazu? Po czyjej stronie będzie?

**Odpowiedź:** Usunięcie ewentualnych kolizji leży po stronie Wykonawcy.

### **Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert**

**Odpowiedź:** Zmieniono termin składania ofert. Termin na złożenie oferty upływa 29.01.2024 r. o godz. 12:00.